
ABONNEMENTS

NAVETTE  MARCHÉ DE 
BRIANÇON

AGENCE ALTIGO
53 av. du Général de Gaulle, Briançon
04 92 20 47 10 - monaltigo.fr

27,00€

18,00€

2,00€

4,00€

6,00€

1,10€

2,20€

3,30€

DÉPLACEMENT
INTRA-ZONE

DÉPLACEMENT
ZONES 1-2 OU 2-3

DÉPLACEMENT
TOUTES ZONES

TICKET 
UNITAIRE

TICKETS 
ALLER / RETOUR

CARNET
10 TICKETS

9,00€

TICKETS UNITAIRES

Pour connaître le tarif des 
abonnements, rendez-vous en agence 
commerciale ou sur monaltigo.fr

ABONNEMENTS 

GRATUITS POUR 

LES + DE 70 ANS ! **

** Pour les personnes âgées de moins de 
6 ans ou plus de 70 ans ou bénéficiaires 
de l’AAH, les abonnements annuels sont 
gratuits.

Tous les abonnements (incluant les 
abonnements gratuits) doivent être 
crédités sur une carte AltiGo (3€).

LIGNE        LE MONÊTIER  > QUARTIER 15/9

8:18

8:25

8:30

8:36

8:37

8:38

8:43

8:44

8:45

8:47

8:48

8:51

9:00

LE LAUZET

LE CASSET

ÉGLISE

LES GUIBERTES

LE FREYSSINET

LE SERRE-BARBIN

L’ARAVET - LE MAIL

MOULIN BARON

CHANTEMERLE - CROCUS

CHAMPS ARNOUX

MAIRIE

PRÉLONG

QUARTIER DU 15/9

LE MONÊTIER LES BAINS

BRIANÇON

LA SALLE LES ALPES

SAINT CHAFFREY

ZO
N

E 
3

ZO
N

E 
2

ZO
N

E 
1

M2

LIGNE        QUARTIER 15/9  > LE MONÊTIER

10:45

10:54

10:56

10:58

11:00

11:01

11:02

11:07

11:08

11:09

11:15

11:20

11:27LE LAUZET

LE CASSET

ÉGLISE

LES GUIBERTES

LE FREYSSINET

LE SERRE-BARBIN

L’ARAVET - LE MAIL

MOULIN BARON

CHANTEMERLE - CROCUS

CHAMPS ARNOUX

MAIRIE

PRÉLONG

QUARTIER DU 15/9

LE MONÊTIER LES BAINS

BRIANÇON

LA SALLE LES ALPES

SAINT CHAFFREY

ZO
N

E 
3

ZO
N

E 
2

ZO
N

E 
1

M2

LIGNE              LE MONÊTIER LES BAINS <> QUARTIER du 15/9M2
CIRCULE LES MERCREDIS - DU 1 MAI AU 26 JUIN 2024


