## Navette marché de Briançon





## LE MONÊTIER LES BAINS 💠 QUARTIER du 15/9

CIRCULE LES MERCREDIS - Du 1 MAI AU 26 JUIN 2024

LIGNE M2 LE MONÊTIER > QUARTIER 15/9					
E MONÉTIER LES BAINS	LE LAUZET	8:18			
	LE CASSET	8:25			
	ÉGLISE	8:30			
	LES GUIBERTES	8:36			
	LE FREYSSINET	8:37			
	LE SERRE-BARBIN	8:38			
LA SALLE LES ALPES	Prélong	8:43			
	L'ARAVET - LE MAIL	8:44			
	Moulin Baron	8:45			
SAINT CHAFFREY	CHANTEMERLE - CROCUS	8:47			
	CHAMPS ARNOUX	8:48			
	Mairie	8:51			
BRIANÇON	Quartier du 15/9	9:00			

LIGNE M2 QUARTIER 15/9 > LE MONÊTIER					
BRIANÇON	Quartier du 15/9	10:45			
SAINT CHAFFREY	• Mairie	10:54			
	CHAMPS ARNOUX	10:56			
	CHANTEMERLE - CROCUS	10:58			
CH KO LA SALLE LES ALPES	Moulin Baron	11:00			
	L'ARAVET - LE MAIL	11:01			
	Prélong	11:02			
CE MONÉTIER LES BAINS	Le Serre-Barbin	11:07			
	LE FREYSSINET	11:08			
	Les Guibertes	11:09			
	ÉGLISE	11:15			
	LE CASSET	11:20			
	LE LAUZET	11:27			

## TICKETS UNITAIRES

	Ticket Unitaire	TICKETS ALLER / RETOUR	Carnet 10 tickets
DÉPLACEMENT INTRA-ZONE	1,10€	2,00€	9,00€
Déplacement zones 1-2 ou 2-3	2,20€	4,00€	18,00€
Déplacement toutes zones	3,30€	6,00€	27,00€

## **ABONNEMENTS**

Pour connaître le tarif des abonnements, rendez-vous en agence commerciale ou sur monaltigo.fr

ABONNEMENTS
GRATUITS POUR
LES + DE 70 ANS!\*\*

\*\* Pour les personnes âgées de moins de 6 ans ou plus de 70 ans ou bénéficiaires de l'AAH, les abonnements annuels sont gratuits.

Tous les abonnements (incluant les abonnements gratuits) doivent être crédités sur une carte AltiGo (3€).





